generosoque animo feceritis, haec terrarum caelorumque Domino 

O f f e r e n t , ab eoque u b e r r i m a iis omnibus i m p e t r a b u n t m u n e r a , 

quibus sanctissima huiusmodi caussa cordi e r i t . Adventantibus 

praeterea Iesu Christi Regis sollemnibus, cuius regnum et pacem 

iam ab inito Pontificatu ominati ac comprecati sumus, omnino 

Nobis opportunum videtur ut in sacris aedibus per id tempus 

publicae habeantur in triduum supplicationes, per quas quidem 

a misericordiarum Domino consilia implorentur ac munera pacis. 

Quorum in auspicium munerum vobis, venerabiles fratres, iisque 

singulis universis, qui paternae respondebunt admonitioni Nostrae, 

apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die II mensis Octobris, 

in festo Sanctorum Angelorum Custodum, anno M D C C O C X X X I , 

Pontificatus Nostri decimo. 

PTUS PP. XI 

7 MATTH., X V I I I , 10, 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

TEMPLUM S. PATRICII AD LACUM D ERG INTRA FINES DIOECESIS CLOGHE-

RIENSIS HONORIBUS MINORIS BASILICAE DECORATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Clogheriensis dioecesis intra fines ad 

Zong-Derg exstat templum Deo in honorem Sancti Patritii Hiberniae 

Apostoli dicatum, quod iure meritoque tum architectura, tum picturis 

atque operibus sculptis, quibus ornatur, tanquam perinlustre monumen

tum religionis artisque habetur. Idem ad templum quotannis christifi

deles, peregrinorum more, ingeniique numero confluunt, ut ipso in sacro 

loco lucrari queant indulgentias, quibus Decessores Nostri templum atque 

cryptam templo propinquam exornarunt. Fertur enim eandem cryptam, 

quae « vorago seu Purgatorium S. Patritii » vulgo nuncupatur, iam visi

tasse Sanctum Episcopum Hiberniae Apostolum, qui tunc Deum enixis 

precibus rogavit, ut crypta eadem quibusdam privilegiis spiritualibus 

ditaretur. Ex hoc factum est ut ex antiquis temporibus ad nostros usque 

dies christifideles pie devoteque locum celebrarent, ibique vigilias ieiu-

niaque expièrent ad veniam et remissionem suorum peccatorum obtinen

dam. Haec animo repetentes, cum venerabilis frater Ologheriensium Epi

scopus, cleri populique hibernensis fervida vota depromens, Nos supplici

ter flagitaverit, ut memoratum, templum Sancti Patritii, ad lacum « Derg» , 

titulo ac dignitate Basilicae minoris exornare velimus, Nos votis hisce 

concedendum ultro libenterque existimavimus. Quare, conlatis consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardina

libus, qui Congregationi praepositi sunt a Sacris Ritibus tuendis, motu 

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi per

petuumque in modum, templum Sancti Patritii ad lacum. « Derg » intra 

fines situm Clogheriensis dioecesis, titulo ac dignitate Basilicae minoris 

condecoramus cum adiectis privilegiis atque honorificentiis, quae mino

ribus Basilicis de iure competunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive perti

nere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragare; sicque rite iudi-
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candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 

mensis Iunii, anno MDCCCCXXXI Pontificatus Nostri decimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

II 

DISTRACTO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE CHEFOO ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE IDUSHIEN IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Nobis commissum a Deo pastorale 

munus Nos instanter sollicitat, ut rebus Fidei propagandae providendis 

in regionibus praesertim habitantium, multitudine refertis atque ab hoc 

catholicae religionis centro valde dissitis, omni opportunoque studio pro-

spiciamus. Qua re cum, suffragante quoque Delegato Apostolico Nostro 

in Sinis, Minister generalis Ordinis Fratrum Minorum Nos rogaverit, ut 

e vicariatus de Chefoo, curis Fratrum Minorum huc usque commissi, 

territorio, satis superque amplo atque incolentibus referto, partes quaedam 

separarentur, quae sui iuris factae, propriis Evangelii praeconibus com

mitterentur, huiusmodi votis annuendum censuimus. Conlatis itaque con

siliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Car

dinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque 

rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa scientia 

et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum tenore decem civiles subpraefectu-

ras de Kaoyuan, Poshing, Kwangyo, Lintze, Poshan, Idushien, Linkiu, 

Showkwang, Changlo, Ankiu e vicariatu apostolico de Chefoo separamus 

sive dismembramus. Territorium vero ipsum sic separatum sive dismem-

bratum a praedicto vicariatu apostolico de Chefoo, in novam praefectu

ram apostolicam erigimus et constituimus, cui nomen facimus de Idushien, 

et quam ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum curis tradi

mus Ordinis Fratrum Minorum, qui iam territorium ipsum spiritualiter 

moderabantur. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, seu pertinere pote-
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runt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritum que et nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 

mensis Iunii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

III 
MISSIO SUI IURIS DE SIKKIM IN PRAEFECTURAM APOSTOLICAM ERIGITUR 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris Apostolicis Nostris die xv men

sis Februarii anno MDCCCCXXIX Piscatoris anulo obsignatas, distracto 

territorio ex vicariatu apostolico de Tatsienlou atque ex archidioecesi 

Calcuttensi, Missionem independentem de Sikkim ereximus. Nunc autem, 

attenta rerum opportunitate, ad catholicam Fidem validius in Statu sui 

iuris de Sikkim promovendam, censuimus Missionem, quam iam tunc 

temporis Calcuttensi provinciae ecclesiasticae adiunximus et Sodalibus 

Seminarii Parisiensis pro Missionibus exteris ad Nostrum et Sanctae Sedis 

beneplacitum commisimus, praefecturae apostolicae gradu et dignitate exor

nare. Conlatis igitur consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus qui Propagandae Fidei negotiis praepo

siti sunt, ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque Nostrae 

apostolicae auctoritatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, Mis

sionem praefatam de Sikkim, suis limitibus prout nunc est constituta, ad 

ampliorem praefecturae apostolicae dignitatem evehimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exsistere et fore, suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 

mensis Iunii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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IV 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE CHEFOO ERIGITUR 

MISSIO INDEPENDENS DE WEIHAIWEI IN SINIS. 

PIUS PP . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris Apostolicis Nostris sub anulo 

Piscatoris die x v i mensis Iunii, hoc anno, datis, ex amplissimo vicariatus 

apostolici de Chefoo territorio, quandam partem distraximus, ex qua 

praefecturam apostolicam de Idushien constituimus. Sed cum vicariatus 

eiusdem de Chefoo territorium sit nimis adhuc amplitudine patens, ex 

eodem aliam quoque partem separandam censuimus, quae a proprio 

moderatore in Domino regatur. Nos igitur, omnibus rei momentis attento 

ac sedulo studio perpensis cum venerabüibus fratribus Nostris Sanctae 

Eomanae Ecclesiae Cardinalibus qui negotiis explendis Sacrae Congre

gationis Propagandae Fidei praepositi sunt, haec decernenda existima

vimus. Nimirum certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, 

quinque subpraefecturas civiles de Haiyang, Muping, Weihaiwei, Wen-

deng, Yungcheng a vicariatu apostolico de Chefoo separamus, earumdem-

que territorium ex nunc in Missionem sui iuris erigimus et constituimus 

de Weihaiwei nuncupandam. Hanc autem novam Missionem independen

tem de Weihaiwei ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum 

Patribus Ordinis Fratrum Minorum concredimus. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exsistere ac fore, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtineri; illisque ad quos pertinent, seu spectare 

poterunt, plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus super his, a quo

vis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i n 

mensis Iunii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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V 

MISSIO TRAPEZUNTINA A VICARIATU APOSTOLICO CONSTANTINOPOLITANO 

SEPARATUR ET SACRAE CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE IURIS

DICTIONI SUBIICITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae ad christiani gregis bonum utili

tatesque spirituales provehendas conducant, ea maxime curanda Nobis 

"munus Apostolicum suadet, quod, licet immeritis, a divina Providentia 

Nobis commissum est. Quapropter cum intra fines vicariatus apostolici 

Constantinopolitani atque in regione Missionis Trapezuntinae a Sacra Con

gregatione pro Ecclesia Orientali dependentia bono ac regimini christifi

delium ritus latini sit tempestive consulendum, ea quae sequuntur decer

nenda existimavimus. Nimirum cum ob temporum vicissitudines in terri

torio memoratae Missionis Trapezuntinae ita fidelium ritus orientalis 

numerus imminutus sit ut tantum ibidem fideles latini ritus habeantur, 

conlatis consiliis cum, venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Eidei praepositi sunt, 

omnibus rei momentis religiose perpensis, motu proprio atque ex certa 

scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore Missionem eandem 

Trapezuntinam ex nunc Sacrae Congregationis de Propaganda Fide iuris

dictioni subiicimus; ideoque Missionem ipsam, a vicariatu apostolico Con

stantinopolitano canonice distractam seu separatam, in Missionem sui 

iuris, retento nomine quo iam nuncupabatur, erigimus efc constitui

mus. Huiusmodi autem independentis Missionis Trapezuntinae fines 

sient: ad septentrionem Mare Nigrum; ad occidentem et meridiem linea 

ab ostio fluminis Sakarga ad montem Ala Dagh recto tramite ducto; 

linea pariter a monte Ala Dagh ad montem Ijldiz Dagh, inde vero ad 

montem Kaçgar Dagh, ac dein ad flumen Ciorak, recto tramite; ad 

orientem denique fines inter Rempublicam Turcicam usque ad Mare 

Nigrum. 

-Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare pote

runt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 
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super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Iunii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status; 

VI 

SEIUNCTO TERRITORIO A VICARIATU APOSTOLICO DE NANKING NOVA CONDI

TUR APOSTOLICA PRAEFECTURA DE SUCHOW. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ad rei christianae incrementum procu

randum, data occasione, consulimus ut, in nimium amplis terrae plagis, 

aucto operariorum moderatorumque numero, aptae iurisdictiones eccle

siasticae constituantur. Qua propter cum Vicarius Apostolicus de Nanking, 

suffragante quoque Delegato Apostolico Nostro in Sinis, Nos edocuerit 

territorium suae iurisdictioni subiectum late extensum atque incolarum 

multitudine ita conspicuum esse, ut vicariatus apostolicus suus ab unico 

Vicario, qui in urbe Shanghai residet, summa cum difficultate administrari 

possit; ideoque cum Nos Praesul ipse rogaverit, ut suus de Nanking vica

riatus, ad validius inibi provehendam catholicam Eidem, in duas partes 

divideretur; Nos huiusmodi votis concedendum ultro libenterque existi

mavimus. Quare, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Congregationi Pro

pagandae Fidei negotiis sunt praepositi, omnibusque rei momentis attente 

perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

tenore, mandamus et nunc et in posterum territorium, quod civiles octo 

subpraefecturas de Tangshan, Fengshien, Peihsien, Tongshan, Siaohsien, 

Suining, Sutsien, Pihsien complectitur, a vicariatu apostolico de Nanking 

seiungatur; atque idem territorium sic separatum in novam praefecturam 

apostolicam erigimus, cui nomen facimus de Suckow. Ipsam vero novam 

praefecturam apostolicam de Suchow ad Nostrum et Sanctae huius Sedis 

beneplacitum Patrum e Societate Iesu, qui reliquum vicariatum de Nan

king moderantur, curis tradimus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare et fore, suosque plenos atque integros effectus 
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sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat, sive spectare poterit, in omnibus 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super bis, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men

ais Iulii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

VII 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE NINGPO IN SINIS, ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE CHUCHOW. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ut ea praestemus quae prospero chri

stifidelium regimini prospiciant, Nos instanter admonet pastorale munus 

quo in terris fungimur. Idcirco cum vicariatus apostolicus de Ningpo in 

Sinis ab unico Apostolico Vicario qui in urbe « Ningpo » residet, haud facile 

administrari queat, plurimuin expedire novimus ad magis magisque catho

licam religionem ibidem stabiliendam, ut quaedam eiusdem vicariatus pars 

in distinctam Missionem erigatur. Quare, omnibus rei momentis attento 

seduloque studio perpensis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepo

siti sunt, haec quae infrascripta sunt decernenda existimavimus. Nimirum 

apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litterarum vi, a vicariatu 

apostolico de Ningpo territorium quod decem subpraefecturas civiles 

complectitur, de Chuchow, Sungyang, Lungchuan, Tsingtien, Yünhwo, 

Kingning, Suanping, Suichong, Kingyuan, Tsinyun separamus sive distra-

himus, atque in eodem territorio independentem erigimus praefecturam 

apostolicam, quam de Chuchow appellari volumus. Eandem vero novam 

praefecturam apostolicam de Chuchow Missionariis e Seminario pro mis

sionibus Sinensibus in Scarboro Bluffs (Ontario, Canada) ad Nostrum 

Sanctaeque Sedis beneplacitum committimus, cum Missionarii iidem 

iam huc usque fructuose sollertesque in catholicam religionem propa

gandam in districtu de Chuchow operam suam insumpserint. 

Haec praecipimus ac statuimus, decernentes praesentes Litteras fir

mas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive 
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pertinere poterunt, nunc et in posterum pienissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II men

sis Iulii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A E 

I 

AD R. P. D. AEGISTUM MELCHIORI, EPISCOPUM NOLANUM, QUINTO DECIMO 

EXEUNTE SAECULO AB OBITU S. PAULINI. 

PIUS PP. X I 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — « Sanctos 

inter antistites et confessores — ita decessor Noster f. r. Pius X — quorum 

gloriosis fastis Nolana dioecesis et felix Campania nobilitatur, conspicuum 

procul dubio locum obtinet Sanctus Paulinus Episcopus, cuius laus est 

in universa Ecclesia » . 1 Quinto igitur ac decimo exeunte saeculo a piis

simo obitu praeclari huius sanctitatis christianaeque sapientiae luminis, 

placet sane Nobis quae apud vos apparantur sollemnia ita per has litteras 

quodammodo participare, ut et vobis de huiusmodi faustitate deque publice 

edendis pietatis testimoniis gratulemur vehementer, et ad eximias eius vir

tutum laudes intenta mente recolendas studioseque imitandas paterne 

vos adhortentur. At nosti, venerabilis frater, quae praecipua fuerint eius 

animi ornamenta; nosti egregia illa gesta, quibus omnis renidet suae 

vitae cursus. Quapropter rem brevissime attingimus; tuumque erit cle

rique tui haec, quae Nos adumbraturi sumus, fusius enucleare opportune-

que christifidelibus in exemplum proponere. 

Iamvero, cum noster maxima afflueret rerum familiarium copia, di

vitias grandi animo sprevit, easdemque in pauperum usum impendit reli

gionisque opera; cum inter primos auctoritate honoribusque polieret, 

omnia libenter posthabuit, consulari nempe ac senatoria dignitate abdi-

1 Litt. Apost. XVIII Sept. MDCCCCVIII. 
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cata, ut expeditius caelestium rerum commentationi vacare Deoque impen

sius famulari posset. Itaque monasticum institutum ingressus, —- quod 

quidem perfectioris vitae genus etiam Therasia eius uxor, viri sui exem

plum sequuta, libentissime complexa est — tam alacriter in virtutum 

omnium adeptione profecit, ut sodalibus suis admirationi esset, eiusque 

sanctimoniae fama longius cotidie latiusque increbresceret. Incensis-

simo amore ita in Deum ferebatur, ut nihil magis cuperet, nihil quae

reret aliud, nisi ut, procul ab hominum frequentia terrenarumque rerum 

strepitu, eidem totus adhaererët. Nec minore caritatis aestu in proximos 

flagravit; cuius quidem caritatis tum praesertim singulare specimen dedit, 

cum, barbaris in Italiae regionibus fere ubique saevientibus, mulier quae

dam, ut affertur, enixe ab eo efflagitavit ut filium sibi redimeret ab hosti

bus captum. Siquidem, bonis omnibus, ut diximus, in christianae pietatis 

opera iam impensis, ne relictis quidem sibi opibus ad victum necessariis, 

semet ipse ultro libenterque in servitutem redegit, ut satis perdolentis 

huius matris petitioni faciens, eius filium in libertatem vindicaret. 

Quam ob rem minime miramur si in episcopali obeundo munere, ad 

quod licet invitus evectus fuera c, optimi pastoris partes peragens, ita 

doctrina gubernandaeque dioecesis usu atque prudentia praestitit, ut 

non modo a suis, verum etiam a praeclarioribus illius temporis Antisti

tibus atque Doctoribus, ut Augustino, Ambrosio, Martino, Hieronymo, 

in exemplum suspiceretur. 

Tantus igitur vir, Nolanae dioecesis decus totiusque Ecclesiae orna

mentum, celebrationibus adsit de caelo vestris; adsit praesertim spiri

tualibus exercitiis, quae in singulis paroeciis, laudabili quidem consilio, 

statis diebus agentur; adsit Conventui de re catechetica, quo proxime saecu

laria sollemnia auspicaturi estis; ac denique Eucharistico Coetui adsit, 

quo eiusmodi Patroni vestri commemoratio feliciter explebitur. Ita enim 

omnes ad catholicam fidem alacriore studio adamandam, ad christianis 

praeceptis diligentius obsequendum, et ad sacram Synaxim crebrius incen-

sioreque animo participandam, per proposita eius exempla perque caele

stia ab eo impetrata munera excitabuntur. 

Quod ut auspicato eveniat praestet apostolica benedictio, quam, divi* 

nae conciliatricem opus paternaeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, 

venerabilis frater, clero populo que tuo peramanter in Domino imper

timus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x v mensis Aprilis, anno 

MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. X I 
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II 

AD EMUM P. D. EMMANUELEM S. R. E. PRESB. CARD. GONÇALVES CERE-

JEIRA PATRIARCHAM ULYSSIPONENSEM, DE ANTONIANIS SOLLEMNIIS. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Merito 

sane ista, quam tu sollerter moderaris, cum Patavina dioecesi fraterna 

quadam aemulatione contendit in deferendis Antonio honoribus per saecu

laria, quae aguntur, sollemnia; Antonio dicimus, qui cum prope Patavium 

post tot egregia facinora atque adeptas virtutum omnium laudes, septem 

abhinc saeculis, piissime obiit, tum ex Ulyssipone ortum duxit ibique 

prima edidit sanctitatis suae testimonia. 

Quae quidem sollemnia ita vos celebraturos esse non dubitamus ut 

clare inde pateat qua vos studiosa veneratione, quo cultu hoc Lusitaniae 

decus totiusque Ecclesiae ornamentum prosequamini. At spem praeterea 

fovemus bonam, Nobisque in votis est fore ut ex hac faustitate et auspi

cium et animum sumatis omnes ad privatos publicosque mores catho

lica religione satius impensiusque conformandos, et ad christianam perfec

tionem actuose adamandam persequendamque, quae in beatissimo hoc 

praestite vestro tam eximie enituit. Ita enim haud parum utilitatis e cele

brationibus vestris eveniet non modo singulis Patavini Thaumaturgi culto

ribus, sed universae etiam Civitati vestrae, quam quidem eâ, quam religio 

continet roboratque, concordia cotidie auctiore, et eâ, quae veri sit nominis, 

uberiore in dies prosperitate florere percupimus. Optime siquidem decessor 

Noster f. r. Leo X I I I : « Lusitanis... populis, quod apertissime testatur 

historia, nil grande, nil illustre sine religione actum; eodemque gressu civilia 

semper crevere commoda, quo avitae religionis splendor et observantia » . 1 

Ut vero peculiaris erga vos Nostrae voluntatis testimonium ne desit, 

volumus huiusmodi celebritatis eventum, prout res postulat, quodam

modo participare. Te igitur Legatum Nostrum per has litteras deligimus, 

qui caerimoniis istic habendis nomine Nostro praesideas, easdemque 

facias romanae purpurae maiestate angustiores. Ac felicissimi interea 

exitus auspicem, divinarumque gratiarum pignus, cum tibi, dilecte fili 

Noster, tuisque omnibus, tum iis, qui Ulyssiponem hac de caussa conve

nient, apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die v mensis Maii, anno 

MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. X I 

1 Epist, ad Card. Neto, Patr. Ulyss., II Maii MDCCCXCV. 
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III 

AD EMUM P. D. ACHTLLEUM S. R. E. PRESB. CARD. LIÉNARTj EPISCOPUM 

INSULENSEM, QUINQUAGESIMO EXEUNTE ANNO A PRIMO UNIVERSALI 

CONGRESSU EUCHARISTICO QUI INSULIS CELEBRATUS FUIT. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quin

quagesimo propediem exeunte anno, postquam primum in urbem istam, 

honoris tui sedem, laudabilis inductus est mos, celebrandi nempe statis 

temporibus Conventus ex omnibus nationibus Eucharisticos, nullo pro

fecto digniore modo, nulloque salubriore id faustitatis eventum comme

morari poterit, quam si frequentissimi ex universae Galliae dioecesibus 

istuc christifideles conveniant Augustum altaris Sacramentum sollemni 

ritu veneraturi. Quod quidem factum iri non sine magno animi Nostri 

gaudio comperimus; ideoque et tuum pastorale studium dilaudamus et 

actuosam eorum omnium sollertiam, qui in incepto eiusmodi provehendo 

iuvandoque suam tibi sunt operam impense libenterque navaturi. Ex hac 

autem bonorum omnium contentione id profecturum pro certo confidimus 

ut proximi coetus vestri non modo avitam vividamqne testentur dilectis-

simae Gallorum gentis fidem, sed non parum etiam iidem conferant ad 

pietatem in populo refovendam et ad christianos mores, qui effectrice 

Eucharistiae vi innituntur, ab eaque reiiciuntur quam maxime, alacrius 

in dies privatim publice restaurandos. 

Iamvero, ad assequendum hoc, quod peculiare est id genus Congres

sionum propositum, magnopere ea procul dubio conducent, quae vobis 

potissimum proponenda inlustrandaque constituistis: videlicet nulla re 

magis posse, quam per Eucharistiae cultum ac per studiosiorem eiusdem 

frequentioremque usum, optatissimum Iesu Christi regnum florere et 

ubique gentium constabiliri. Siquidem, ut Hipponensis Episcopus prae

clare admonet, ideo rex noster Christus non « ad exigendum tributum, vel 

exercitum ferro arman dum, hostesque visibiliter debellandos; sed rex 

Israel, quod mentes regat, quod in aeternum consulat, quod in Regnum 

caelorum credentes, sperantes, amantesque perducat » . 1 

De hoc igitur opportuno coepto vobis omnibus gratulamur vehementer, 

ac tibi imprimis, dilecte fili Noster, itemque venerabili fratri Georgio 

Audollent Episcopo Blesensi, qui naviter apud vos Eucharisticorum Con-

1 S. AUGUST., Tract. LI in Ioann., 12-13. 
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.-venturam Consilium moderatur. Ut vero peculiare vobis ne desit hac etiam 

in re benevolentiae Nostrae signum, te, dilecte fili Noster, Legatum No

strum per has Litteras deligimus, qui coetibus nomme Nostro praesis facias-

que eos et angustiores Eomanae purpurae maiestate, et alloquio exem

ploque tuo fructuosiores. Quod praestet itidem apostolica benedictio, 

quam caelestium munerum auspicem paternaeque voluntatis Nostrae 

testem, cum tibi tuisque, tum iis omnibus, qui sollemni huiusmodi Iesu 

Christi triumpho intererunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Iunii anno 

MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. X I 

IV" 

AD EMUM P. D. ADOLFUM S. R. E. PEE SB. CAED. BEETRAM, ARCHIEPISCO

PUM WRATISLAVIENSIEM, QUINQUAGESIMO APPETENTE NATALI SACEE-

DOTII EODEMQUE QUINTO AC VIGESIMO EPISCOPATUS EIUS. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. Ea verba 

menti obversantur Nostrae,' quibus, ante annos quinquaginta, te ceteros

que sodales tuos sacerdotio initiandos sacrorum Antistes paterno animo 

adhortabatur: « Sit odor vitae vestrae delectamentum Ecclesiae Christi, 

ut praedicatione atque exemplo aedificetis domum, id est familiam Dei ». 

Gravissimam enim huiusmodi commonitionem semper te prae oculis 

habuisse ea testantur non defessa studia, ea profitentur praeclara facta, 

quibus sacerdotalis ac deinceps episcopalis tuae vitae cursum, contentiore 

cotidie gradu ad maiora pergens, nobilitare enisus es. Quae omnia libet 

"in praesens recolere atque in tui laudem per has litteras breviter comme

morare. Scilicet, vix sacerdotali dignitate insignitus, cum, ob eximia 

ingenii animique tui ornamenta, magna fruereris omnium existimatione, 

gravissima tibi munia demandata fuere, ut ea quibus apud Hildeshien-

sem curiam egregia cum laude functus es. Ac propter increbrescentem 

tuae virtutis famam, patriae tuae fines praetergressa»!, quinque ac viginti 

abhinc annis, episcopali es ordine auctus ipsique ortus tui dioecesi prae

positus, suo id temporis viduatae Pastore; atque deinceps ad ampliorem 

sedem, Wratislaviensem nempe, evectus es. Hisce vero in obeundis mune

ribus quo tu studio enitueris, qua praestiteris navitate, eae profecto lau-

A C T A , v o l . X X I I I , n. 1 1 . - 3 -10-931. S7 
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PIUS PP. X I 

des ostendunt pietatisque significationes, quibus tui omnes, faustitatem 

istiusmodi celebraturi, te prosequi apparant. Neque minus id proximus 

Decessor Noster testatus est, cum te, anno iam MDCCOCXVI Cardinalem 

delectum et in pectore reservatum, vixdum fere omnium digladiantium 

populorum aestus con quievit, publice etiam Purpuratorum Patrum insi

gnibus ac dignitate libentissime adornavit. Cur igitur Nosmet ipsi in tuae 

laetitiae partes non veniamus, cur gratulantium tibi choro vota etiam 

atque omina non adiciamus Nostra*? Nosmet ipsi inquimus, quorum ut ad 

officium quodammodo attinet totius orbis Antistitum participare aerum

nas, ita profecto solacium est eorum perfrui gaudiis. Novimus sollertiam 

tuam, flagrantem novimus animi tui ardorem, quo et alloquio et opera et 

prelo editis scriptionibus bene multis, fidem pietatem que in populo alere, 

catholicae religionis doctrinam inlustrare, Ecclesiae praecepta ac iura 

tueri nullo non tempore sollemne sanctumque habuisti. Neque id silentio 

praetermittendum putamus, quod Actionem Catholicam ad Apostolicae 

Sedis normam ignorantibus explanare, dubiis incertisque suadere, omnibus 

denique enixe commendare maximae tibi semper curae fuit. Quem pro

fecto laicorum hominum apostolatum non modo esse nostra hac aetate 

opportunum, sed omnino necessarium ex eo etiam evincitur, quod male-

volorum criminationibus atque calumniis, vel tecte, vel aperte prorsus ac 

palam, detrectatur atque oppugnatur. 

Perge igitur, dilecte fili Noster, qua soles alacritate, sanctissima eius

modi incepta insistere pro viribusque promovere; ac pro certo habeas non 

tibi bonorum omnium operam, non uberem pastorum Principis opem esse 

unquam defuturam. Quam quidem caelestem opem instanter Nos tibi 

adprecati, id praeterea tibi libenter damus ut, quo die malueris per proxima 

sacerdotalis et episcopalis tui muneris sollemnia, eo die, sacris operatus, 

adstantibus nomine Nostro benedicas, plenam iisdem proponens admis

sorum veniam, usitatis condicionibus lucrandam. 

Divinarum autem gratiarum auspicem paternaeque benevolentiae 

testem, tibi, dilecte fili Noster, tuisque omnibus apostolicam benedictio

nem effuso animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die III mensis Iulii, anno 

MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

ANGELORUM-PAPAOTLEltfSIS 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM ET DE TRANSLATIONE SEDIS EPISCO

PALIS ET ECCLESIAE CATHEDRALIS DIOECESIS PAPANTLENSIS. 

D E C R E T U M 

Excmus D. Nicolaus Corona, Episcopus Papantlensis in Mexicana Repu

blica, humiles preces porrexit ut duae paroeciae, sub nomine Teziutlan et 

Huetemalco ab archidioecesi Angelorum dismembraren tur et ad dioecesim 

Papantlensem aggregarentur, simulque ut sedes episcopalis una cum eccle

sia cathedrali a civitate Papantla in civitatem Teziutlan transferretur. 

Porro Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp . X I , omnibus perpensis, de 

consilio Emorum Patrum Sacrae Congregationis Consistorialis, praehabito 

vo to Excmi D. Leopoldi Ruiz et Plores, Archiepiscopi Moreliensis et Dele

gati Apostolici in Mexicana Republica, atque audita Excmo D. Petro Vera et 

Zuria, Archiepiscopo Angelorum, oblatis precibus annuendum esse censuit. 

Quapropter, suppleto quorum interest vel illorum qui sua interesse 

praesumant consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine, vi praesentis 

Decreti Consistorialis statuit ut territorium praefatarum paroeciarum, una 

cum suis incolis, ab archidioecesi Angelorum separetur et dioecesi Papan-

tlensi perpetuo adiungatur, mutatis hac ratione utriusque dioecesis fini

bus, itemque decrevit ut sedes episcopalis a civitate Papantla in civitatem 

Teziutlan transferatur, cum omnibus iuribus, honoribus et praerogativis, 

quibus ceterae episcopales sedes iure gaudent. 

Ecclesiam vero Assumptioni B. M. V. dicatam, in eadem civitate Te

ziutlan exsistentem, in cathedralem dioecesis Papantlensis erigere Sancti

tas Sua dignata est, cum omnibus iuribus ac privilegiis ad tramitem iuris 

communis spectantibus; suppressa idcirco cathedralitate ecclesiae sub 

titulo eiusdem Assumptionis B. M. V. in civitate Papantla exstantis. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Ssmus Dominus Noster depu

tare dignatus est eundem Excmum Delegatum Apostolicum in Mexicana 
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Republica, eidem tribuens omnes necessarias et opportunas facultates, 

etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in eccle

siastica dignitate constitutum, facto onere mittendi — intra sex menses — 

ad banc Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar 

peractae exsecutionis. 

Praesentibus valituris perinde ac si desuper Apostolicae sub plumbo 

Litterae expeditae fuissent; et contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

19 Iunii 1931. 

F R . R . C. CARD. ROSSI, a Secretis. 

D. ŒÎ s. 
V. Santoro, Adsessor. 

II 

P R O V I S I O ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas, quae sequun

tur, Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

22 Decembris 1930. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Brysiensi prae

fecit R. P. D. Carolum M. Alfridum de Cormont, hactenus Episcopum 

Aturensem. 

24 Aprilis 1931. — Cathedrali Ecclesiae Renensi nuper erectae in 

Statibus Foederatis Americae Septentrionalis, R. D. Thomam Gorman 

e dioecesi Angelorum S. Didaci. 

24 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Traianopolitanae in Phrygia, 

R. P. D. Augustinum Laera, hactenus Episcopum Castellanetensem. 

1 Septembris. — Cathedralibus invicem unitis Ecclesiis Asculanae et Ce-

riniolensi, R. P. Victorium a Sestri Ponente, Ordinis FF. Minorum Capuc

cinorum (in saeculo Victorium Consigliere), Praedicatorem Apostolicum. 

— Cathedrali Ecclesiae Castellanetensi, R. D. Franciscum Potenza, 

archipresbyterum parochum cathedralis Neritonensis. 

12 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Baiocensi, R. P. D. Franciscum 

Picaud, hactenus Episcopum titularem Erythraeum. 

— Cathedrali Ecclesiae Aturensi, R. D. Clementem Mathieu, Vicarium 

generalem dioecesis Baionensis. 

23 Septembris. —- Cathedrali Ecclesiae Forosemproniensi, R. D. Ame-

daeum Polidori, archipresbyterum-parochum cathedralis Privernensis. 

25 Septembris. — Metropolitanae Ecclesiae Turonensi, R. P. D. Ludo-

vicum Gaillard, hactenus Episcopum Meldensem. 
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III 

DESIGNATIO O R D I N A R I I P R O A P P E L L A T I O N E 

Iuxta can. 1594 § 2 Codicis iuris canonici, Archiepiscopus Milwau-

kiensis designavit pro appellatione in secunda instantia tribunal Ordinarii 

Sinus Viridis. 

Quam designationem Sacra Congregatio Consistorialis die 22 Septem

bris anni 1931 adprobavit. 

SACRA CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

INSTRUCTIO 

AD EXCELLENTISSIMUS EPISCOPOS, QUOAD DISPENSATIONES SUPER IMPEDI

MENTO CONSANGUINITATIS IN PRIMO LINEAE COLLATERALIS GRADU 

MIXTO CUM SECUNDO IMPETRANDAS. 

Sat frequentes ad hanc Sacram Congregationem de Sacramentis per

veniunt pluribus ex dioecesibus supplices libelli, ad impetrandas matri

moniales dispensationes super impedimento consanguinitatis in primo 

gradu lineae collateralis, mixto cum secundo. 

Haud semel eadem Sacra Congregatio, arrepta occasione, de hac tam 

lamentabili re Revmos Ordinarios singillatim commonefacere non praeter

misit: at, spectata eiusdem rei frequentia, quae magis in dies de loco in 

locum, contagli instar, diffundi conspicitur, opportunum ducit nonnullas 

statuere normas, quibus Exmi Praesules vinnixi, pro sua pastorali solli

citudine, idoneis utantur modis, ad cohibenda efficaciter atque refraenanda 

eiusmodi suorum subditorum postulata, quae leviter nimis saepe exhi* 

bentur. 

Ad eiusmodi coercendam frequentiam, optimam queunt eamque utilis

simam conferre opem Rmi Parochi, rite ac tempestive christifideles sibi 

subditos edocendo, praesertim in explananda catechesi et in concionibus 

habendis, Ecclesiam nempe matrimonialia statuisse impedimenta, ut fa

miliarum rectae constitutioni et ordinationi, sobolisque procréation! et 

institutioni aptius foret consultum. Quapropter eosdem fideles avertere 

conentur a dispensationibus matrimonialibus nimis facile postulandis, 

praecipue si impedimenta maioris gradus respiciant, nisi vere graves 
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urgentesque causae id suadeant: hisque exstantibus valde prudens erit si 

ecclesiasticae auctoritati, per parentes praesertim aut per parochum, 

prius ipsae patefiant, quam matrimoniales intercedant promissiones, atque